
NFA
smv

mg. i..W .U.013 EUGL1SU FUGA
DECANO

'MCUCIA.0 DE CS. EY.ACTA3-1119e

2

1.Ic.ANA MARIA ANAMANV
VICEDECANA

%CULTAS DE CS. EXACTAS - USW

difragnaidatteAtacianal d,4 alta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449

Republica Argentina
------

Salta, 18 de agosto de 2010:

EXP-EXA N° 8.256/10.-

RESD-EXA: 382/2010.-

VISTO:

La RESCD-EXA: 377/2010 de esta Facultad, mediante la cual se designó al alumno
Jesús Eduardo Arias como Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la asignatura Análisis
Matemático 1 con extensión de funciones a Introducción a la Matemática, a partir de la
efectiva toma de posesión de funciones hasta el 31/07/2011; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno posee Legajo, pero la aptitud física perdió vigencia,
debiéndose realizar nuevamente los exámenes médicos correspondientes.

Que la responsable de la cátedra, Ing. María Cristina Lentini, informa al Sr. Decano,
que el alumno Jesús Eduardo Arias desempeña sus funciones desde el 02/08/10, dada la urgente
necesidad de la cátedra.

Que el alumno Jesús Eduardo Arias completó la aptitud física en el día de la fecha.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dejar debidamente establecido que el alumno ARIAS, Jesús Eduardo, D.N.I.
N° 27.905.483, designado mediante RESCD-EXA: 377/2010 como Auxiliar Docente de 2da.
Categoría de la asignatura Análisis Matemático 1 con extensión de funciones a Introducción a
la Matemática, realiza la efectiva toma posesión de funciones a partir del 02/08/10.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al alumno Jesús Eduardo Arias, a la Dirección del
Departamento de Matemática y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón,
registro y demás efectos. Cumplido, ARCISVESE.-


	Page 1

